hac predara facilitate ohservatum tenens quatuor facienda ce'n-
CC-WSUi.

* * *

* • ♦

Y. Arhitramentum quantumcumque iniquum per iuramentum de 

eo ohservando sponte firmatum possit reduci ad arhitrium honi 

viri ahsque nota periurii. Ad cuius quidem questionis partes. 

Quaretsentencia arhitri non reducitur ad arhitrium honi/у/
viri
Fol.64-1 Inc. In exposicione «arhoris consanguine itat is plurimi

* * *

lahoraverunt similiter circa arhorem a ff ini tat is diversiquey/ 

diversas lecturas ediderunt.
fIn margine: Pro clariori intelligencia horum que dicta//// 

sunt in huius capituli repeticione moueo hanc questionem
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Ed. Wiegendrucke II. 1676^ et 1681. Schulte II. Pag.214-^
■f 16. ^/JcCn-t-f <. eUi-f')

: «Summa de id/ Bartholomaeus Brixiensis:
Fol.76r Inc. Quamvis pya miseracione rex pacificus disposuit

ordine iudiciario

sibi subditos fore pudicos pacificos et modestos effrenata/y 

tarnen cupiditas pacis emula mater licium inter iurgiorum tot 

quottidie nova litigia generat ut nisi iusticia conatus eius 

reprimeret sua virtute et questiones eius implicata® explica- 

ret abusus litigiorum ius liumani extingueret generis et dato 

libello repudii extra mundi texminos concordia exulare/.Ideo 

cum summum bonum sit in hac Tita iusticiam colere ьЛus suum
cuilibet tribuere XII.9.II. "Cum deTotissimam", nonnulloruny 

precibus deTictus tractare aliqua de processu iudiciario Deo 

auxiliante jjreconcepi ut noticia in iudiciis piocedendi habi- 

ta aliqualiter sciatur ius suum unicuique attribui alterum/y 

non lediac ut per hoc humana“ coerceatur audacia et nocendi/ 

facultas ut Ilii di "Facte sunt autem leges" /c.l.Dig. IV./
Sequitur capitulum primum de citacione.
Sequitur de libelli oblaclone.
Sequitur de litis contestaclone.
Sequitur de iuramento calumpnie.
Sequitur de репа iurare nolentis.
Sequitur de sentencia.
Sequitur de iudicibus.
Sequitur de excepcionibus.
Sequitur dirisio excepcionum.
Capitulum de excepcionibus dilatoriis.
Sequitur de replicacionibus.

Sequitur de concipiendis seu formandis excepcionibus. Et// 

prima contra iurisdiccionem delegati. Coram Tobis Tenerabili/ 

Tiro domino Sta. can tore ecclesie CracoTienais Johannes de G. 
procurator nobilis A. de C. diocesis Gneanensis citra appro-/ 

bacionem iurisdiccionis Testre personaliter comparens prote-/ 

statur quod in iurisdiccionem Testram si quam forte in prefa- 

to nobili A. pretenditis rigore cuiusdam pretensi rescript!// 

apoctolici
Nótárius autem sic soribat. Sub anno domini M0CCCC°3QCVII0/